
ZARZĄDZENIE Nr             /2018
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie przyznania stypendiów osobom zajmującym się twórczością artystyczną 
w 2018 roku.

Na  podstawie  art.  30  ust.1,  ust  2  pkt.  3  i  4  ustawy  z   dnia   8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 1 ust. 1
szczegółowych  warunków  i  trybu  przyznawania  stypendiów  osobom  zajmującym  się
twórczością artystyczną oraz wysokość tych stypendiów stanowiących załącznik do Uchwały
Nr XXIX/191/2016 z dnia 25 sierpnia 2016 Rady Miejskiej w Łowiczu w sprawie przyjęcia
szczegółowych  warunków  i  trybu  przyznawania  stypendiów  osobom  zajmującym  się
twórczością artystyczną oraz wysokości tych stypendiów (Dz. Urz. Woj. Łódź. z 2016r. poz.
3918), zarządza się, co następuje:

§  1.  Zatwierdzam  ustalenia  i  propozycje  Komisji  Stypendialnej  do  rozpatrzenia
złożonych  wniosków  o  przyznanie  stypendiów  osobom  zajmującym  się  twórczością
artystyczną w 2018 roku.

§ 2. Przyznaję stypendia osobom zajmującym się twórczością artystyczną w 2018 roku
i określam wysokość oraz okres przyznania stypendium zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 3.  Stypendium i  nagroda w formie  pieniężnej  przyznane osobom niepełnoletnim
zostanie wypłacone rodzicowi (opiekunowi prawnemu) stypendysty.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura ds. Kultury,  Sportu,
Turystyki i Organizacji Pozarządowych Urzędu Miejskiego w Łowiczu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej
wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego  w  Łowiczu  
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr         /
2018 
Burmistrza Miasta Łowicza 
z dnia 20 grudnia 2018 roku

Wykaz przyznanych stypendiów osobom zajmującym się twórczością artystyczną 
w 2018 roku i wysokość tych stypendiów oraz okres przyznania stypendium.

Lp
.

Imię nazwisko
kandydata

Wiek
kandydata

Dziedzina
Okres pobierania

stypendium

Miesięczna
Kwota

Stypendium

1. Malwina Ciesielska 13 muzyka 01.01.-31.12.2019 r. 500 zł

2. Wiktor Majewski 11 taniec 01.01.-31.12.2019 r. 300 zł

3.
Klaudia
Tomaszkiewicz

12 taniec 01.01.-31.12.2019 r. 300 zł

4. Patryk Kosenda 25 literatura 01.01.-31.12.2019 r. 300 zł

5. Tomasz Muras 18 muzyka 01.01.-31.12.2019 r. 100 zł 

6. Justyna Muras 15 muzyka 01.01.-31.12.2019 r. 100 zł

7. Maja Lis 14 muzyka
01.01.-31.12.2019 r.

100 zł


